
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Жагубица, 04. децембар 2023. године                       



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      04.  децембар  2023                                       Жагубица                    Број  44  страна 2 

www.zagubica.org.rs 

 

 

  С А Д Р Ж А Ј 

 

Oпштинска изборна комисија  Жагубица  
 
 

 

Одлука о објављивању укупног броја бирача за избор одборника. ...   3.  

Одлука о утврђивању броја гласачких листића који се штампају за гласање. ... 4. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zagubica.org.rs/


СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      04.  децембар  2023                                       Жагубица                    Број  44  страна 3 

 

 

 

На основу члана 18. и 24. Закона о јединственом бирачком списку („Службени 

гласник РС“, број 104/09 и 99/11) и Решења Министарства државне управе и локалне 

самоуправе  број 373775 2023 од 01.12.2023. године, 

 Општинска изборна комисија општине Жагубица на 12. седници, одржаној 

02.12.2023. године, донела је 

О Д Л У К У 

о објављивању укупног броја бирача за избор одборника Скупштине општине 

Жагубица, расписаних за 17. децембар 2023.године 

 

 

Члан 1. 

 Укупан број бирача уписаних у делу Јединственог бирачког списка за 

подручје општине Жагубица на дан 01.12.2023.године у 24:00 часа је 10.454 бирача. 

 

Члан 2. 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 3. 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и 

„Службеном гласнику Општине Жагубица“. 

 

Број: 118/23 

У Жагубици, 02.12.2023.године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

                                                                                                

  ПРЕДСЕДНИК ОИК 

 

                                                                                                 ______________________  

                                             Ненад Богосављевић 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      04.  децембар  2023                                       Жагубица                    Број  44  страна 4 

 

 

 

 

На основу члана 25. став 1. тачка 12. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник РС“, број 14/22), и Решења Министарства државне управе и локалне самоуправе  број 

373775 2023 од 01.12.2023. године, Општинска изборна комисија општине Жагубица на 12. 

седници, одржаној 02.12.2023. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о утврђивању броја гласачких листића који се штампају за гласање на 

изборима за одборнике Скупштине општине Жагубица, расписаних за 17. децембар 

2023.године 

 

 

Члан 1. 

 УТВРЂУЈЕ СЕ број гласачких листића који се штампа за гласање на 

изборима за одборнике Скупштине општине Жагубица, расписаних за 17. децембар 

2023.године, и то 10.454 гласачких листића. 

 

Члан 2. 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и 

„Службеном гласнику Општине Жагубица“. 

Број: 119/23 

У Жагубици, 02.12.2023.године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

                                                                  

  ПРЕДСЕДНИК ОИК 

 

                                                                                                 ______________________  

                                             Ненад Богосављевић 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      04.  децембар  2023                                       Жагубица                    Број  44  страна 5 

ИЗДАВАЧ: 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 
 

 

Главни и одговорни уредник: 
 

Томислав Милојевић, дипл. правник, секретар Скупштине општине Жагубица 

телефон: 

 
 012/643 - 602  факс: 012/ 643 – 237 

 

е – маил: sozagubica@gmail.com 
 

 

Обрадили: 
 

Жељко Илић, дипл. правник, стручни сарадник за послове правне помоћи и Драган Стојановић 

дипл. правник. 

 
телефон: 012/ 7643-153    е – маил: zeljko.ilic73@gmail.com 

 

 
 

 

 

 

mailto:sozagubica@gmail.com

